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Tanzbodenhütte 
der SAC Sektion Pfannenstiel 

Winterbewartung 2025 / 2026 
Für Buchungsanfragen bitte bei den jeweiligen Bewartern melden 

 

Datum  Bemerkung 
Bewartung 

Kontakt 
E-Mail Telefon 

29. November 25 Fondueplausch 
 Michi Bollinger & 

Theresa  
michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 

079 79 79 332 
06. + 07. Dezember 25  
 JO Chlausweekend 

 
  

13. + 14. Dezember 25  
 Keine Bewartung 

 
  

20. + 21. Dezember 25  
 Roger Fischer / 

Katharina Natsch 
roger.fischer@sac-pfannenstiel.ch 0796613565 

31. Dezember 25 - 01. Januar 26 
 Lukas Holdener & 

Team 
holdenerlukas@gmail.com 
Anmeldung über die Homepage 

079 622 51 86 

03. + 04. Januar 26  
 Gianluca Gigante & 

Team 
gianluca.gigante@hpe.com 079 635 40 19 

10. + 11. Januar 26  
 Danny Leutwyler & 

Team 
daniel.leutwyler@gmx.ch 079 631 29 21 

17. + 18. Januar 26  
 Luki Kilchmann / 

Bernadette 
Bellmont 

lukas.kilchmann@sac-pfannenstiel.ch 079 296 54 52 

24. + 25. Januar 26  
 Barbara 

Krummenacher & 
Team 

barbara.krummenacher@gmail.com 079 623 99 73 
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Tanzbodenhütte 
der SAC Sektion Pfannenstiel 

 

Datum Bemerkung 
Bewartung 

Kontakt 
E-Mail Telefon 

31. Januar + 01. Februar 26 
 Bernd Steinmann & 

Veronika 

steimannb@yahoo.de 077 423 71 04  
043 539 06 40 

07. + 08. Februar 26  
 Kilian & Flavia 

Rutishauer  
kilian.rutishauser@sac-pfannenstiel.ch 076 308 07 56 

14. + 15. Februar 26    
 
 

 

21. + 22. Februar  
 Michi Bollinger & 

Theresa 
michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 

079 79 79 332 
28. Februar + 01. März 26 
 Matthias Bolt / 

Sue Egli & Team 
sue.egli@sac-pfannenstiel.ch 079 636 31 95 

 
07. + 08. März 26  
 Thomas Schmitz & 

Simone 
thomas.schmitz@sac-pfannenstiel.ch 078 625 90 20 

14. + 15. März 26    
 Hugo Bannwart & 

Cornelia 
hugo.bannwart@sac-pfannenstiel.ch 077 421 66 05 


